Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Т Ы Н Д Ы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.08.2019                                                                                     №1762

                                                              г.Тында

Во исполнении письма Министерства жилищно-коммунального хозяйства

Амурской области №11-3758 от 31.07.2019, а также в целях повышения
качества реализуемых мероприятий по формированию комфортной городской
среды, Администрация города Тынды
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации города Тынды от 29.03.2017
№619 «Об утверждении порядка общественного обсуждения муниципальной
программы «Формирование современной городской среды на территории
города Тынды на 2018-2022 годы» (в редакции постановлений Администрации
города Тынды от 07.02.2018 №236, от 14.12.2018 № 2672) следующее
изменение:

1.1. Приложение №2 изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард» и
разместить на официальном сайте Администрации города Тынды в сети
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации города Тынды по вопросам
жизнеобеспечения городского хозяйства, благоустройства и
градостроительства – начальника Управления городского хозяйства и
благоустройства В. В. Плюхина.

Мэр города Тынды                                                                   М. В. Михайлова

О внесении изменений в постановление Администрации города Тынды
от 29.03.2017 № 619 «Об утверждении Порядка общественного обсуждения
муниципальной программы «Формирование современной городской среды на
территории города Тынды на 2018-2022 годы»

Приложение
к постановлению Администрации города
Тынды
от 15.08.2019 № 1762

СОСТАВ
общественной комиссии  по осуществлению контроля и координации
реализации муниципальной программы «Формирование современной

городской среды на территории города Тынды на 2018-2022 годы»

1. Плюхин
Владимир Владимирович

-заместитель главы Администрации города Тынды
по вопросам жизнеобеспечения городского
хозяйства, благоустройства и градостроительства –
начальник Управления городского хозяйства и
благоустройства (председатель комиссии) ;

2. Гуриценко
Степан Онисимович

-начальник отдела жилищно-коммунального и
дорожного хозяйства Администрации города
Тынды (заместитель председателя комиссии);

3. Ковлякова
Анастасия Александровна

– главный специалист отдела жилищно-
коммунального и дорожного хозяйства
Администрации города Тынды (секретарь
комиссии);

4. Бутылкин
Алексей Васильевич

– государственный инспектор дорожного надзора
ОГИБДД МО МВД «Тындинский»  (по
согласованию)

5. Демиденко
Светлана Петровна

– руководитель сектора  по контрольно-
организационной работе и связям с
общественными объединениями Администрации
города Тынды;

6. Ереметов
Игорь Валентинович

– представитель проектной организации ООО
«Стройпроект»;

7. Ермаков
Максим Викторович

– эксперт Амурского регионального отделения
ОНФ (по согласованию);

8. Загородний
Владимир Валентинович

– начальник Муниципального казенного
учреждения «Управление по делам гражданской
обороны и чрезвычайным ситуациям г. Тынды»
(по согласованию);

9. Косачева
Валентина Сергеевна

– председатель Тындинского общества инвалидов
(по согласованию);

10. Костромина
Елена Юрьевна

– начальник отдела архитектуры и
градостроительства Администрации города
Тынды;

11. Тур
Ольга Васильевна

– член Общественной палаты города Тынды
(по согласованию);

12. Магарламов  - первый секретарь Тындинского городского

Игорь Юрьевич комитета партии «коммунистическая партия
Российской Федерации» (по согласованию);

13. Петрова
Анна Ивановна

– главный специалист отдела архитектуры и
градостроительства Администрации города
Тынды;

14. Пинчук
Валентина Петровна

– член регионального отделения в Амурской
области Всероссийской политической партии
«Партия пенсионеров России» (по согласованию)

15. Старостина
Наталья Николаевна

– главный специалист отдела стратегического
планирования и программ развития
Администрации города Тынды;

16. Трещук
Андрей Васильевич

– секретарь местного отделения Всероссийской
политической партии «Единая Россия» в городе
Тынде (по согласованию);

17. Сикорский
Иван Константинович

– член молодежного парламента при Тындинской
городской Думе;

18. Чумак
Андрей Федорович

– председатель местного отделения ВООВ «Боевое
братство» г. Тынды (по согласованию);

19. Машейко
Вячеслав Николаевич

– начальник управления молодежной и семейной
политики, физической культуры и спорта
Администрации города Тынды;

20. Шендо
Наталья Викторовна

– начальник отдела стратегического планирования
и программ развития Администрации города
Тынды;

21. Шаталов
Юрий Иванович

- координатор Тындинского местного отделения
партии «Либерально-демократическая партия
России» (по согласованию).

Мэр города Тынды                                                                      М.В.Михайлова